



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1902.02/2019
Processo Administrativo Nº 1902.02/2019
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR
Data de Publicação: 21/02/2019 18:55:11

TOTAL DO PROCESSO: 11.572,00

TOTAL DA PROPOSTA				11.572,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 099		Total: 338,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO-MADEIRA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 169,00			Total Item: 338,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 055		Total: 268,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIVERTOYS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 268,00			Total Item: 268,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 036		Total: 41,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EURO	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 41,00			Total Item: 41,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 019		Total: 29,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CIA BRINK	Modelo:	
Descrição: TEATRO DE FANTOCHE - TECIDO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 29,80			Total Item: 29,80
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 055		Total: 310,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIVERTOYS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 310,00			Total Item: 310,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 036		Total: 292,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GROW	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,25			Total Item: 292,50
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 099		Total: 271,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIVERTOYS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 271,00			Total Item: 271,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 055	Total: 488,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CIA BRINK	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 122,10		Total Item: 488,40
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 019	Total: 516,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DMTOYS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 172,00		Total Item: 516,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 019	Total: 269,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIVERTOYS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ NEGRA - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 269,50		Total Item: 269,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 019	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SONHO DE CRIANÇA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 225,00		Total Item: 450,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 099	Total: 42,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EURO	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 42,80		Total Item: 42,80
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 036	Total: 458,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CALIFORNIA TOYS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 229,00		Total Item: 458,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 019	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CIA BRINK	Modelo:
Descrição: CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES - MDF			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 120,00		Total Item: 240,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 019	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DICAN	Modelo:
Descrição: CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 105,00		Total Item: 1.050,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 019	Total: 350,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: USUAL PLASTIC	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 175,00		Total Item: 350,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 019	Total: 615,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARTBRINK	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 205,00		Total Item: 615,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 036	Total: 530,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: USUAL PLASTIC	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 265,00		Total Item: 530,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 055	Total: 252,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CALESITA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE TELEFONE - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 126,00		Total Item: 252,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 099	Total: 290,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DICAN	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE MÁQUINA FOTOGRÁFICA - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 145,00		Total Item: 290,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 019	Total: 70,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LCM	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 70,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 036	Total: 216,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 72,00		Total Item: 216,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 036	Total: 267,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EDITORA FUNDAMENTAL	Modelo:
Descrição: CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 89,00		Total Item: 267,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 036	Total: 118,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CIA BRINK	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 118,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 036	Total: 215,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIVERTOYS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 215,00		Total Item: 215,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 036	Total: 38,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EURO	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 38,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 858,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: USUAL PLASTIC Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLÁSTICO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 429,00** Total Item: 858,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 924,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BICHOS DE PANO Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES - TECIDO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 231,00** Total Item: 924,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 264,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EDITORA FUDAMENTAL Modelo:

Descrição: CONJUNTO DOMINÓ COM TEXTURA - MDF

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 88,00** Total Item: 264,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 690,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Member's Mark Modelo:

Descrição: CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 345,00** Total Item: 690,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 282,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EDITORA FUNDAMENTAL Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS - MDF

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 94,00** Total Item: 282,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 238,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERTOYS Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 238,00** Total Item: 238,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 290,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CIA BRINK Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE QUEBRA - CABEÇA PROGRESSIVO - PAPELÃO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 290,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1902.02/2019
Processo Administrativo Nº 1902.02/2019
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR
Data de Publicação: 21/02/2019 18:55:11

TOTAL DO PROCESSO: 14.222,48

TOTAL DA PROPOSTA				14.222,48
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 038		Total: 420,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: B&A	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO-MADEIRA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 210,00			Total Item: 420,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 038		Total: 290,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ZAP	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 290,00			Total Item: 290,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 074		Total: 43,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MILANO	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 43,60			Total Item: 43,60
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 038		Total: 330,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 330,00			Total Item: 330,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 038		Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRINCADEIRA DE CRIANÇA	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 400,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 055		Total: 290,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ZAP	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 290,00			Total Item: 290,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 038		Total: 629,88
Item: 1	Unidade: UND	Marca: B&A	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 157,47			Total Item: 629,88



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 010	Total: 628,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LAÇO DE FITA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 209,50		Total Item: 628,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 055	Total: 330,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ NEGRA - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 330,00		Total Item: 330,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 038	Total: 626,04
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIG LIG	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 313,02		Total Item: 626,04
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 074	Total: 50,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LÍDER	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 50,40		Total Item: 50,40
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 074	Total: 554,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MERCOTOYS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 277,25		Total Item: 554,50
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 010	Total: 301,66
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRINK MOBIL	Modelo:
Descrição: CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES - MDF			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 150,83		Total Item: 301,66
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 038	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: B&A	Modelo:
Descrição: CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,00		Total Item: 1.200,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 074	Total: 464,94
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TILIN	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 232,47		Total Item: 464,94
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 074	Total: 715,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LAÇO DE FITA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 238,50		Total Item: 715,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 010	Total: 669,66



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CALESITA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 334,83		Total Item: 669,66
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 038	Total: 284,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WELLMIX	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE TELEFONE - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 142,30		Total Item: 284,60
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 074	Total: 400,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRINK MOBIL	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE MÁQUINA FOTOGRÁFICA - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 200,40		Total Item: 400,80
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 074	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SILME	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,00		Total Item: 140,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 074	Total: 242,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: B&A	Modelo:
Descrição: CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 80,90		Total Item: 242,70
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 010	Total: 362,28
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FUNDAMENTAL	Modelo:
Descrição: CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 120,76		Total Item: 362,28
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 010	Total: 158,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SILME	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 158,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 010	Total: 290,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ZAP	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 290,00		Total Item: 290,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 038	Total: 53,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MILANO	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 53,70		Total Item: 53,70
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 055	Total: 1.013,48
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 506,74		Total Item: 1.013,48
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 074	Total: 65,04
Item: 1	Unidade: UND	Marca: B&A	Modelo:
Descrição: TEATRO DE FANTOCHE - MADEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 65,04		Total Item: 65,04
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 010	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRINK MOBIL	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES - TECIDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 252,00		Total Item: 1.008,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 038	Total: 343,59
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FUNDAMENTAL	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DOMINÓ COM TEXTURA - MDF			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 114,53		Total Item: 343,59
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 074	Total: 780,86
Item: 1	Unidade: UND	Marca: B&A	Modelo:
Descrição: CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 390,43		Total Item: 780,86
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 038	Total: 444,75
Item: 1	Unidade: UND	Marca: B&A	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS - MDF			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 148,25		Total Item: 444,75
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 010	Total: 290,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ZAP	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 290,00		Total Item: 290,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 074	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TAQUETÁ	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE QUEBRA - CABEÇA PROGRESSIVO - PAPELÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1902.02/2019
Processo Administrativo Nº 1902.02/2019
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR
Data de Publicação: 21/02/2019 18:55:11

TOTAL DO PROCESSO: **28.645,18**

TOTAL DA PROPOSTA				28.645,18
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 043	Total: 3.606,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DARAMA	Modelo:	
Descrição: CASINHA DE BONECA - MADEIRA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.803,00		Total Item: 3.606,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 079	Total: 420,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO-MADEIRA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 210,00		Total Item: 420,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 079	Total: 290,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BABY ALIVE	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 290,00		Total Item: 290,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 079	Total: 80,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EURO	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 80,00		Total Item: 80,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 079	Total: 300,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CIA BRINK	Modelo:	
Descrição: TEATRO DE FANTOCHE - TECIDO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 300,00		Total Item: 300,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 015	Total: 330,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BABY ALIVE	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 330,00		Total Item: 330,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 015	Total: 625,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIFE LUZ	Modelo:	
Descrição: FOGÃO - MDF				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 125,00		Total Item: 625,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 015	Total: 625,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIFE LUZ	Modelo:
Descrição: GELADEIRA - MDF			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 125,00		Total Item: 625,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 015	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GROW	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 80,00		Total Item: 800,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 015	Total: 290,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NPK DOLL	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 290,00		Total Item: 290,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 015	Total: 629,88
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 157,47		Total Item: 629,88
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 079	Total: 628,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DISNEY	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 209,50		Total Item: 628,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 079	Total: 330,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BONECA BEBÊ NEGRA - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 330,00		Total Item: 330,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 079	Total: 626,04
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SONHO DE MENINA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 313,02		Total Item: 626,04
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 015	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DALPONTE	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 80,00		Total Item: 80,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 015	Total: 554,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHINY TOYS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 277,25		Total Item: 554,50
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 079	Total: 301,66



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES - MDF			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 150,83		Total Item: 301,66
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 079	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 2.500,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 015	Total: 464,94
Item: 1	Unidade: UND	Marca: USVAL PLASTIC	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 232,47		Total Item: 464,94
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 079	Total: 715,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DM TOYS	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 238,50		Total Item: 715,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 079	Total: 669,66
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLLUX	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 334,83		Total Item: 669,66
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 015	Total: 284,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ART BRINK	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE TELEFONE - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 142,30		Total Item: 284,60
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 015	Total: 400,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DICAN	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE MÁQUINA FOTOGRÁFICA - PLÁSTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 200,40		Total Item: 400,80
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 098	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CANARINHO	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,00		Total Item: 140,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 098	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 540,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 098	Total: 362,28
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 120,76** Total Item: 362,28

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 158,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PAIS E FILHOS Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 158,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 290,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESTRELA Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 290,00** Total Item: 290,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 68,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: STADIUM Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 68,00** Total Item: 68,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 1.013,48**

Item: 1 Unidade: UND Marca: XPLAST Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLÁSTICO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 506,74** Total Item: 1.013,48

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 210,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARLU Modelo:

Descrição: TEATRO DE FANTOCHE - MADEIRA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 210,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 1.008,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CAS Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES - TECIDO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 252,00** Total Item: 1.008,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 343,59**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARLU Modelo:

Descrição: CONJUNTO DOMINÓ COM TEXTURA - MDF

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 114,53** Total Item: 343,59

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 7.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARLU Modelo:

Descrição: CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.600,00** Total Item: 7.200,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 444,75**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARLU Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS - MDF



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Quantidade: 3	Valor Unit.: 148,25			Total Item: 444,75
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 035		Total: 290,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COTIPLÁS	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 290,00			Total Item: 290,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 098		Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GROW	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE QUEBRA - CABEÇA PROGRESSIVO - PAPELÃO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 400,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 015		Total: 625,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIFE LUZ	Modelo:	
Descrição: PIA DE COZINHA - MDF				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 125,00			Total Item: 625,00